ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPALDE JEQUIÉ
"Casade Zenildo Tourinho"

,koaç INDICAÇÃO N° -- /2025

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Sr. Zenildo Brandão, extensivo
ao Senhor Secretário de Infraestrutura. Sr. Lucindo Menezes, a reforma da Praça do
Julião, situada na Avenida Ulisses Coelho Lima. no Bairro Agenor de Aragão (KM 3),
neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo proporcionar melhorias na Praça do Julião,
localizada na Avenida Ulisses Coelho Lima, no Bairro Agenor de Aragão (KM 3). O
local encontra-se em condições inadequadas para o convívio comunitário,
necessitando de reparos na estrutura física, iluminação e áreas de lazer. A reforma da
praça trará mais segurança. conforto e qualidade de vida aos moradores, além de
estimular a prática de atividades sociais e recreativas, fortalecendo o senso de
comunidade no bairro.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos
nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 07 de
novembro de 2025.

ROBSON
MACHADO
PEREIRA:0141681
3578

ROBSON MACHADO PEREIRA

Of. n.°
ATENDIDO

Vereador

Assinadodeformadigital
por ROBSON MACHADO
PEREIRA:01416813578
Dados: 2025.11.07
09:15:21 -0300'